Saput declinasset. inquit qd nō
repercussit petrū. **S**ed ip̄ illa
q̄ eos ad terrā pstravit. **P**e/
trū defendit. Erat autē seruo
nomē **Dalch?** Rūdēs autē
ihs ait discipulis suis. **S**i/
nite vscg huc. Et ait Petrus.
Lonuerte gladiū tuum ī lo/
cum suū. et mitte in vaginaz
Quasi dī. Utq̄ orāni iam ī
orto. sed manētē decreto pa/
terno ut biberē calicē passio/
nis. Igif enīm quē dedit mi/
bi pater. nō v̄is ut bibā illū.
Quasi dī. Nō v̄is tu creatu/
ra qd vult creator tu? **V**nde
nō est loc⁹ resistētie. ideo no/
li v̄ti illa defensiōe. qz oēs q̄
acceperint gladiū. s. temere.
Indebite. et p̄pria auctoritate
Doc dixit ppter iudeos. quē
admodū iudei q̄ iniuste et p̄
oēz iusticiā gladios accepe/
rūt. ideo ip̄i et eis p̄sil'es gla/
dio pibūt. s. eterne dānatōis
Tūc etiā fm **Hila**. gladi⁹ ille
p̄fatis que angel⁹ posuerat
qñ paradisi suā acuitatem
p̄didit et heberat⁹ est. et p̄tē
cohibendi introitū paradi/
si celestis amisit. **Z**elo autē leg⁹
ad defensionē bonor⁹ et co/
hibitionem malor⁹ gladium
accipe lic⁹. xiiii. q. iiij. et. iij.
p̄ totum. **A**n putas quia nō
possim rogare p̄tem meum
et exhibebit michi modo pl⁹
q̄. xii. legiones angelorum.
Ido nō indiges auxilio tuo
ad resistenduz. Et continet
vna legio. sex milia. sexcentū.
sexcantias. et sunt sil. lxxii.
milia angeloz. **P**er istū nu/
merū exp̄mitur totū genus
humanū. qd in. lxxii. linguis
est diuisum. **E**t. iij. Reg. xix.
et. ii. Paral. xxxii. c. legitur q̄
vnus angelus p̄culit de ca/
stris **Gennacherib** regis as/
sirior⁹. clxxv. milia hominū
Si igif vnus angel⁹ tanū
potuit. qntum possent tot le/
giones angeloz. **N**ūo ḡ im/
plebunt scripture. qz sic opor/
tuuit fieri. **E**t cū ihs tetigisset
auriculā eius. s. **D**alchi. sa/
nauit eū dicens. **B**enefacite
bis q̄ oderūt vos t̄c. oñdēs
et faciēs quod docuit. **D**oc
autē miraculū facere voluit
fm **Theoph.** vi. discipuli v̄
dentes nō dubitarent. liceat
capi⁹ aut ab ip̄is statim in/
culandus ip̄m verū esse deū
et posse euadere et non capi
si vellat. **T**ūc cohors q̄ fm
catholicon duplex est. **D**a/
ior qui cōtinet quingentos
Et minor qui continet. ccc.
Sed tribun⁹ dicit qui mille

militib⁹ p̄fest. At m̄stri iude
orū accelerūt ⁊ man⁹ iniecie-
rū in ihm. Et comp̄henden-
tes atq; tenentes ligauerūt
eum ita dure fm̄ An̄. q; de
om̄ib⁹ vnguib⁹ suis sanguis
egrediebas post tergum ma-
n⁹ benedictas ligates. Om̄
vt dicit Victor. mos erat in
deoz. vt quē morte dignuz
iudicaret vincētū iudici pre-
sentarent Berni. Ecce domi-
ne quale salariū tibi reddūc
q; coruz leprosos mundasti.
cecos illumiaſti. paraliticos
curasti. ⁊ mḡr ⁊ doctor fuisti
Prostrauerūt eum in terraz
diuersimode sicut ip̄i ab eo
prostrati fuerant. ⁊ eum per
capillos barbe erexer̄t. dor-
sum et totum corp⁹ pugnis
percutiebant exercētes omnē
bestialitatem crudelitas sue
in eum. Quo viso discipuli
omnes relicto eo fugerunt.
Cartende hic deuota ania
qualiter pius pastor ille a su-
is ouib⁹ quas ex omnibus
quos capiebat mundus ele-
git. derelictus est. Quos cor-
poris et sanguinis sui sacra-
mento ante pauerat. quos
perfectionis viam verbo ⁊ ex-
emplo docuerat. quos lumi-
na ecclesie. pncipes et iudi-